



Kraków, 12 września 2019 r.

**WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: POZ-271-50/19 - Zaprojektowanie, wykonanie i dystrybucja tablic, certyfikatów dla jednostek POZ oraz dostawa ramek drewnianych za szkłem akrylowym i pendrive w ramach projektu "Wsparcie podmiotów podstawowej opieki zdrowotnej we wdrażaniu standardów jakości i bezpieczeństwa opieki" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w prowadzonym postępowaniu o numerze jak wyżej, wpłynęło zapytanie do treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam poniżej:

**Pytanie 1**

Proszę o informację czy należy wykazać się doświadczeniem: 50 szt. tablic i certyfikatów łącznie czy 50 szt. tablic i 50 szt. certyfikatów

**Odpowiedź:** 50 szt. tablic i 50 szt. certyfikatów

**Pytanie 2**

Bardzo proszę o informację na ile kolorów mają być zapuszczane napisy grawerowane na tablicy.

W opisie tablic jest wymagany 1 kolor czcionki (część napisów może być zapuszczana kolorem a część bezbarwna), natomiast załączony rysunek poglądowy sugeruje 2 kolory (granatowy i czarny).

**Odpowiedź:** Napisy grawerowane na tablicy mają być zapuszczone tylko jednym kolorem. Pozostałe elementy, które na rysunku poglądowym są w kolorze czarnym czyli logotypy: POWER, CMJ i UE mają być bezbarwne – tylko grawer bez zapuszczania kolorem.

DYREKTOR  
Centrum Monitorowania Jakości  
w Ochronie Zdrowia  
  
Halina Kutaj-Wąsikowska